
Nº 93, quarta-feira, 16 de maio de 2018 139ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018051600139

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2018 - UASG 080001

Processo: TST-502625/2018-6 . Objeto: Aquisição de equipamentos
de rádio comunicação e serviços de configuração. Total de Itens
Licitados: 00002. Edital: 16/05/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul -
Brasilia - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-
05-48-2018. Entrega das Propostas: a partir de 16/05/2018 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 29/05/2018
às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 15/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2018 - UASG 080001

Processo: TST-503089/2017-4 . Objeto: P Contratação de serviços de
suporte técnico e atualização de versão da plataforma SAP Business
Objects. Total de Itens Licitados: 00006. Edital: 16/05/2018 de 08h00 às
12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa
Sul - Brasilia - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-
05-52-2018. Entrega das Propostas: a partir de 16/05/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/05/2018 às 14h30 no
site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 15/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.656/2017-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: FCA FIAT Chrysler Automóveis Brasil
LTDA. CNPJ: 16.701.716/0001-56. OBJETO: aquisição de veículos de
transporte coletivo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO:
PE-015/2018. FUNDAMENTO: Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº
5.450/2005. VALOR: total de R$ 310.000,00. VIGÊNCIA: 12 meses
contados da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2018NE000704,
emitida em 19/4/2018. ASSINATURA: 15/5/2018. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Cássio Luis de Sousa Melo, Procurador.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



